Pasiūlymo kaina su PVM, Eur (du šimtai devyniasdešimt eurų 40 centų) 

2 pirkimo dalis. APARATAS REGOS AŠTRUMUI NUSTATYTI 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Pasiūlymo kaina 
be PVM, Eur 

PVM, 
Eur 

Pasiūlymo kaina 
su PVM, Eur 

1. Aparatas regos aštrumui nustatyti (1 vnt.)  950,00 199,50 1149,50 
Pasiūlymo kaina su PVM, Eur (vienas tūkstantis šimtas keturiasdešimt devyi eurai 50 centų) 

2 

3 pirkimo dalis. BANDOMŲJŲ LĘŠIŲ RINKINYS 
Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Pasiūlymo kaina 
be PVM, Eur 

PVM, 
Eur 

Pasiūlymo kaina 
su PVM, Eur 

3.14. Bandomųjų lęšių rinkinys (1 kompl.) 270,00 56,70 326,70 
Pasiūlymo kaina su PVM, Eur (trys šimtai dvidešimt šeši eurai 70 centų) 

4 pirkimo dalis. OFTALMOLOGO DARBO VIETA 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Pasiūlymo kaina 
be PVM, Eur 

PVM, 
Eur 

Pasiūlymo kaina 
su PVM, Eur 

1. Oftalmologo darbo vieta (1 kompl.)  2614,00  548,94 3162,94 
Pasiūlymo kaina su PVM, Eur (trys tūkstančiai šimtas šešiasdešimt du eurai 94 centai) 

5 pirkimo dalis. AUTOMATINIS DIOPTRIMETRAS 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Pasiūlymo kaina 
be PVM, Eur 

PVM, 
Eur 

Pasiūlymo kaina 
su PVM, Eur 

1. Automatinis dioptrimetras (1 vnt.)  980,00 205,80  1185,80 
Pasiūlymo kaina su PVM, Eur (vienas tūkstantis šimtas aštuoniasdešimt penki eurai 80 centų) 

6 pirkimo dalis. BANDOMIEJI RĖMELIAI 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Pasiūlymo kaina 
be PVM, Eur 

PVM, 
Eur 

Pasiūlymo kaina 
su PVM, Eur 

1. Bandomieji rėmeliai (1 kompl.)  170,00 35,70 205,70 
Pasiūlymo kaina su PVM, Eur (du šimtai penki eurai 70 centų) 

7 pirkimo dalis. STANDARTINIS AUTOMATINIS PERIMETRAS 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Pasiūlymo 
kaina be PVM, 

Eur 

PVM, 
Eur 

Pasiūlymo kaina 
su PVM, Eur 

1. Standartinis automatinis perimetras (1 vnt.)  8200,00 1722,00 9922,00 
Pasiūlymo kaina su PVM, Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt du eurai 0 centų) 

8 pirkimo dalis. PLYŠINĖ LEMPA 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Pasiūlymo 
kaina be PVM, 

Eur 

PVM, 
Eur 

Pasiūlymo kaina 
su PVM, Eur 

1. Plyšinė lempa (1 vnt.)  5652,00 1182.92 6838,92 
Pasiūlymo kaina su PVM, Eur (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai tridešimt aštuoni eurai 92

[...]

10 pirkimo dalis. AUTOREFRAKTOMETRAS SU KERATOMETRU IR TONOMETRU 
Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Pasiūlymo 
kaina be PVM, 

Eur 

PVM, 
Eur 

Pasiūlymo kaina 
su PVM, Eur 

1. Autorefraktometras su keratometru ir 
tonometru (1 vnt.) 

10217,00 2145,57 12362,57 

Pasiūlymo kaina su PVM, Eur (dvylika tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt du eurai 57 centai) 

11 pirkimo dalis. EGZOFTALMOMETRAS 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Pasiūlymo kaina 
be PVM, Eur 

PVM, 
Eur 

Pasiūlymo kaina 
su PVM, Eur 

1. Egzoftalmometras (1 vnt.)  65,00  13,65 78,65 
Pasiūlymo kaina su PVM, Eur (septyniasdešimt aštuoni eurai 65 centai)